L’immobile risulta essere libero.

Il prezzo base d’asta:  corrispondente al valore di stima del bene, con la decurtazione del

15% in ragione dell'assenza di garanzia per vizi e decurtate anche le spese stimate per la

regolarizzazione  urbanistica  e  catastale,  è  di  39.234,37 (euro

trentanovemiladuecentotrentaquattro/37);

L’offerta  minima  di  acquisto: è  fissata  in  euro  29.425,78   (euro

ventinovemilaquattrocentoventicinque/78), pari al 75% del prezzo base d'asta.

Il  rilancio minimo, nell’ipotesi di gara tra più offerenti  ex art.  573 cpc, è fissato in euro

1.000,00 (euro mille/00). Si precisa che in fase di rilancio in aumento in caso di gara non è

consentito l’inserimento di importi con decimali.